
15. Thüringer Golftrophy 2020 - 02.08.2020
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

AB 1- 18 HERZOGSWALDE Herren: GELB Par: 72 Slope: 134 Course: 71.3
Damen: ROT Par: 72 Slope: 126 Course: 72.6 Stand: 02.08.20, 17:41 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren Brutto Brutto Herren
1 1 Raue, Robert DD Ullersdorf   2,3/ 2  31  33  33/2,4

2 Seltmann, Uwe Haidt, GC  12,7/14  25  38  38/12,1
3 Ettelt, Mario  11,8/13  24  37  37/11,5
4 Schiedt, Hannes Coburg Tambach   7,0/ 8  21  28  28/7,1
* Parade, Uwe Leipzig G&CC  11,6/13  21  32  32/11,7
6 Flohr, Gerd Wittenbeck, GR  12,2/14  20  34  34
* Freund, Mirko Elbflorenz DD  15,6/18  20  38  38/15,0
* Dreier, Wolfram Elbflorenz DD  11,2/13  20  33  33/11,3
9 Stefan, Harry Elbflorenz DD  13,4/15  19  31  31/13,5

10 Riegel, Andreas Elbflorenz DD  13,4/15  18  30  30/13,5
* Paulsen, Jürgen  19,5/22  18  37  37/19,1
* Schäfer, Falk Gera, GC   9,1/10  18  26  26/9,2

13 Wieprecht, Udo Neustadt, GP   5,4/ 6  17  23  23/5,5
* Hagen, Martin Alexander Ringhofen, GR Gut  16,4/19  17  32  32/16,5
* Gautzsch, Tobias Leipzig, Golfpark   9,7/11  17  27  27/9,8

16 Becker, Ronny Weimarer Land, GR  10,4/12  16  26  26/10,5
* Passek, Stephan  22,9/26  16  41  41/20,9

18 Scholz, Frank Zwickau, GC  12,0/14  15  28  28/12,1
* Wolff, Christian Eisenach, GC  11,4/13  15  26  26/11,5
* Neumann, Andreas Eisenach, GC   9,7/11  15  25  25/9,8
* Neubert, Volker  20,3/23  15  32  32

22 Babatz, Udo  23,0/27  14  34  34
* Hesselbarth, Andreas Weimarer Land, GR  19,2/22  14  35  35
* Tylla, Peter VcG  19,0/22  14  36  36
* Gulyás, Maik  14,8/17  14  27  27/14,9

26 von Stumberg, Gerold Jena, GC  17,7/20  13  29  29/17,8
* Becher, René Thüringer GC  19,7/23  13  32  32

28 Bernhardt, Hans-Falk  17,1/20  12  29  29/17,2
** Sonntag, Jochen Bayreuth, GC  17,1/20  12  30  30/17,2
* Wolff, Thomas Serrahn, GC  17,5/20  12  30  30/17,6
** Scheil, Ronald Weimarer Land, GR  15,5/18  12  26  26/15,6
* Ring, Uwe  23,4/27  12  26  26/23,5
* Malik, Uwe Haidt, GC  13,3/15  12  23  23/13,4
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15. Thüringer Golftrophy 2020-02.08.2020, Ergebnisse - Stand: 02.08.20, 17:41 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Pfandke, Robert Elbflorenz DD  12,6/14  12  25  25/12,7
35 Hasch, Hendrik  23,3/27  11  33  33
* Brückner, Wulf Weimarer Land, GR  13,6/15  11  23  23/13,7

37 Elze, Frank Maria Bildhausen, G  18,2/21  10  27  27/18,3
* Dietemann, Olivier  27,5/32  10  38  38/26,5

39 Kraatz, Hans-Joachim Elbflorenz DD  15,1/17   9  20  20/15,2
* Hinkel, Udo  16,9/19   9  22  22/17,0
* Hansen, Olaf  20,6/24   9  26  26/20,7

42 Adam, Henrik  31,5/37   8  41  41/29,0
* Zerrenner, Hermann Erfurt, GC  21,0/24   8  28  28/21,1
* Elze, Sebastian Münnerstadt, GC  29,1/34   8  26  26
* Schindler, Rainer  24,3/28   8  27  27/24,4

46 Witt, André Chemnitz, GC  31,5/37   7  33  33
* Böhme, Peter  24,7/29   7  28  28/24,8
* Wenk, Matthias    37/42   7  31  32

49 Slawinski, René  21,0/24   6  23  23/21,1
* Schwanitz, Jonathan Laurin  32,0/37   6  34  34

51 Georgi, Roland  24,4/28   5  20  20/24,5
52 Zander, Wolfgang DD Ullersdorf  26,5/31   4  23  23
* Scheffler, Roland P. Erfurt, GC  26,7/31   4  22  22
* Babatz, Sten  35,5/41   4  27  27
* Beck, Hans-Ullrich Burkersdorf, GP  22,2/26   4  24  24/22,3
** Weber, Andreas    37/42   4  33  34
* Eske, Christoph  35,5/41   4  36  36

58 Hofmann, Gert  26,5/31   3  22  22
* Angermann, Ralf  34,5/40   3  25  25

-- Kaiser, Igor Leipzig, Golfpark  20,2/23 Gesundheitlich
-- Matzka, Matthias Weimarer Land, GR  16,4/19   0NR   0NR   0/16,5

Brutto Damen Brutto Brutto Damen
1 1 Schneider, Silvia Hof, GC   7,3/ 9  25/26  34  34

* Möller, Lisa-Maria Jena, GC   7,3/ 9  25/26  34  34
3 Beck, Corinna Haidt, GC  11,7/14  24/25  38  38/11,2
4 Höfer, Christina Gera, GC   7,8/ 9  22/23  31  31/7,9
5 Richter, Carmen Chemnitz, GC   9,2/11  19/20  30  30/9,3
6 Kellert, Yvonne Elbflorenz DD  15,5/18  18/19  34  34
* Wagner, Hildegard Elbflorenz DD  16,1/19  18/19  34  34
8 Malik-Böckel, Andrea Haidt, GC  18,8/22  13  32  32
* Scholz, Sylvia Zwickau, GC  17,9/21  13  31  31/18,0

10 Peter, Ingrid Jena, GC  10,2/12  12/13  23  23/10,3
11 Neumann, Karin Eisenach, GC  24,8/28  11/12  34  34
12 Zerrenner, Eva Erfurt, GC  20,6/24  10/11  30  30/20,7
13 Riedel, Nicole DD Ullersdorf  16,7/19   9/10  23  23/16,8
14 Bernhardt, Sabine  17,2/20   8/9  20  20/17,3
* Fentrop-Riegel, Cornelia Elbflorenz DD  24,3/28   8  33  33

16 Cook, Kerstin Serrahn, GC  23,6/27   7  28  28/23,7
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15. Thüringer Golftrophy 2020-02.08.2020, Ergebnisse - Stand: 02.08.20, 17:41 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

17 Dreier, Ingrid Elbflorenz DD  22,9/26   6/7  26  26/23,0
18 Schindler, Andrea  34,5/39   5/6  30  30
* Beck, Jutta Burkersdorf, GP  20,7/24   5/6  22  22/20,8

20 Hinkel, Katja  31,0/35   3  23  23
21 Stefan, Martina  28,9/33   2  26  26
* Möws, Daniela Elbflorenz DD  25,2/29   2  18  18/25,3

-- Janiszewski, Sylva Neustadt, GP  22,3/25   0NR   0NR   0/22,4

Netto A Netto HCP Pro bis 15,5
1 1 Seltmann, Uwe Haidt, GC  12,7/14  25  38  38/12,1
2 * Beck, Corinna Haidt, GC  11,7/14  24/25  38  38/11,2

3 Ettelt, Mario  11,8/13  24  37  37/11,5
4 Schneider, Silvia Hof, GC   7,3/ 9  25/26  34  34
* Kellert, Yvonne Elbflorenz DD  15,5/18  18/19  34  34
* Möller, Lisa-Maria Jena, GC   7,3/ 9  25/26  34  34
* Flohr, Gerd Wittenbeck, GR  12,2/14  20  34  34
8 Dreier, Wolfram Elbflorenz DD  11,2/13  20  33  33/11,3
* Raue, Robert DD Ullersdorf   2,3/ 2  31  33  33/2,4

10 Parade, Uwe Leipzig G&CC  11,6/13  21  32  32/11,7
11 Höfer, Christina Gera, GC   7,8/ 9  22/23  31  31/7,9
* Stefan, Harry Elbflorenz DD  13,4/15  19  31  31/13,5

13 Richter, Carmen Chemnitz, GC   9,2/11  19/20  30  30/9,3
* Riegel, Andreas Elbflorenz DD  13,4/15  18  30  30/13,5

15 Schiedt, Hannes Coburg Tambach   7,0/ 8  21  28  28/7,1
* Scholz, Frank Zwickau, GC  12,0/14  15  28  28/12,1

17 Gautzsch, Tobias Leipzig, Golfpark   9,7/11  17  27  27/9,8
* Gulyás, Maik  14,8/17  14  27  27/14,9

19 Becker, Ronny Weimarer Land, GR  10,4/12  16  26  26/10,5
* Schäfer, Falk Gera, GC   9,1/10  18  26  26/9,2
* Wolff, Christian Eisenach, GC  11,4/13  15  26  26/11,5
* Scheil, Ronald Weimarer Land, GR  15,5/18  12  26  26/15,6

23 Neumann, Andreas Eisenach, GC   9,7/11  15  25  25/9,8
* Pfandke, Robert Elbflorenz DD  12,6/14  12  25  25/12,7

25 Wieprecht, Udo Neustadt, GP   5,4/ 6  17  23  23/5,5
* Peter, Ingrid Jena, GC  10,2/12  12/13  23  23/10,3
* Malik, Uwe Haidt, GC  13,3/15  12  23  23/13,4
* Brückner, Wulf Weimarer Land, GR  13,6/15  11  23  23/13,7

29 Kraatz, Hans-Joachim Elbflorenz DD  15,1/17   9  20  20/15,2
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15. Thüringer Golftrophy 2020-02.08.2020, Ergebnisse - Stand: 02.08.20, 17:41 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto B Netto HCP 15,6 bis 22,5
1 1 Freund, Mirko Elbflorenz DD  15,6/18  20  38  38/15,0
2 2 Paulsen, Jürgen  19,5/22  18  37  37/19,1

3 Tylla, Peter VcG  19,0/22  14  36  36
4 Hesselbarth, Andreas Weimarer Land, GR  19,2/22  14  35  35
5 Wagner, Hildegard Elbflorenz DD  16,1/19  18/19  34  34
6 Malik-Böckel, Andrea Haidt, GC  18,8/22  13  32  32
* Hagen, Martin Alexander Ringhofen, GR Gut  16,4/19  17  32  32/16,5
* Becher, René Thüringer GC  19,7/23  13  32  32
* Neubert, Volker  20,3/23  15  32  32

10 Scholz, Sylvia Zwickau, GC  17,9/21  13  31  31/18,0
11 Zerrenner, Eva Erfurt, GC  20,6/24  10/11  30  30/20,7
* Wolff, Thomas Serrahn, GC  17,5/20  12  30  30/17,6
* Sonntag, Jochen Bayreuth, GC  17,1/20  12  30  30/17,2

14 Bernhardt, Hans-Falk  17,1/20  12  29  29/17,2
* von Stumberg, Gerold Jena, GC  17,7/20  13  29  29/17,8

16 Zerrenner, Hermann Erfurt, GC  21,0/24   8  28  28/21,1
17 Elze, Frank Maria Bildhausen, G  18,2/21  10  27  27/18,3
18 Hansen, Olaf  20,6/24   9  26  26/20,7
19 Beck, Hans-Ullrich Burkersdorf, GP  22,2/26   4  24  24/22,3
20 Riedel, Nicole DD Ullersdorf  16,7/19   9/10  23  23/16,8
* Slawinski, René  21,0/24   6  23  23/21,1

22 Beck, Jutta Burkersdorf, GP  20,7/24   5/6  22  22/20,8
* Hinkel, Udo  16,9/19   9  22  22/17,0

24 Bernhardt, Sabine  17,2/20   8/9  20  20/17,3
-- Kaiser, Igor Leipzig, Golfpark  20,2/23 Gesundheitlich
-- Janiszewski, Sylva Neustadt, GP  22,3/25   0NR   0NR   0/22,4
-- Matzka, Matthias Weimarer Land, GR  16,4/19   0NR   0NR   0/16,5

Netto C Netto HCP 22,6 bis --
1 1 Adam, Henrik  31,5/37   8  41  41/29,0
2 * Passek, Stephan  22,9/26  16  41  41/20,9

3 Dietemann, Olivier  27,5/32  10  38  38/26,5
4 Eske, Christoph  35,5/41   4  36  36
5 Babatz, Udo  23,0/27  14  34  34
* Neumann, Karin Eisenach, GC  24,8/28  11/12  34  34
* Schwanitz, Jonathan Laurin  32,0/37   6  34  34
8 Fentrop-Riegel, Cornelia Elbflorenz DD  24,3/28   8  33  33
* Hasch, Hendrik  23,3/27  11  33  33
* Weber, Andreas    37/42   4  33  34
* Witt, André Chemnitz, GC  31,5/37   7  33  33

12 Wenk, Matthias    37/42   7  31  32
13 Schindler, Andrea  34,5/39   5/6  30  30
14 Böhme, Peter  24,7/29   7  28  28/24,8
* Cook, Kerstin Serrahn, GC  23,6/27   7  28  28/23,7
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15. Thüringer Golftrophy 2020-02.08.2020, Ergebnisse - Stand: 02.08.20, 17:41 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

16 Babatz, Sten  35,5/41   4  27  27
* Schindler, Rainer  24,3/28   8  27  27/24,4

18 Dreier, Ingrid Elbflorenz DD  22,9/26   6/7  26  26/23,0
* Stefan, Martina  28,9/33   2  26  26
* Ring, Uwe  23,4/27  12  26  26/23,5
* Elze, Sebastian Münnerstadt, GC  29,1/34   8  26  26

22 Angermann, Ralf  34,5/40   3  25  25
23 Zander, Wolfgang DD Ullersdorf  26,5/31   4  23  23
* Hinkel, Katja  31,0/35   3  23  23

25 Hofmann, Gert  26,5/31   3  22  22
* Scheffler, Roland P. Erfurt, GC  26,7/31   4  22  22

27 Georgi, Roland  24,4/28   5  20  20/24,5
28 Möws, Daniela Elbflorenz DD  25,2/29   2  18  18/25,3

Nearest-to-the-Pin Damen
1 Peter, Ingrid Jena, GC  10,2/12 2,40 m  23/10,3

Nearest-to-the-Pin Herren
1 Parade, Uwe Leipzig G&CC  11,6/13 2,29 m  32/11,7

Longest Drive Damen
1 Möller, Lisa-Maria Jena, GC   7,3/ 9 207 m  34

Longest Drive Herren
1 Passek, Stephan  22,9/26 218 m  41/20,9

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 71.3 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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